
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS 
GERAIS – CAMPUS INCONFIDENTES

    EDITAL Nº. 18 DE 09 DE JUNHO DE 2009

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUDO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E 
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – Campus Inconfidentes, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE:

Retificar o Edital nº. 14 de 02.06.2009, publicado no Diário Oficial da União de 03.06.2009, 
Seção 3, Página 43,44,45,46.

Onde se lê:
Cargos Requisitos de qualificação Nº de Vagas

Auditor Curso  Superior  em  Administração,  ou  Economia,  ou  Direito  ou 
Ciências Contábeis, reconhecido pelo Ministério da Educação (MEC), 
devidamente registrado.

01

Leia-se:
Cargos Requisitos de qualificação Nº de Vagas

Auditor Curso  Superior  em  Economia,  ou  Direito  ou  Ciências  Contábeis, 
reconhecido  pelo  Ministério  da  Educação  (MEC),  devidamente 
registrado.

01

PAULO ROBERTO CECCON
DIRETOR-GERAL


